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Ataman İnşaat'ın kurucusu Hasan Ataman, son yolculuğuna uğurlandı

 
Taner YENER- Ömer ERDEM- Uğur CAN  
 
 
İSTANBUL - İsatnbul'da önceki gün vefat eden Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan’ın 
eniştesi, Ataman İnşaat'ın kurucusu Yüksek İnşaat Mühendisi Hasan Ataman, Altunizade İlahiyat 

Fakültesi Camii'nde öğleyin kılınan cenaze namazının ardından Kanlıca 
Mezarlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı.  
 
Cami avlusunda başsağlığı dileklerini Aydın Doğan ve ablası Hikmet 
Ataman ile Hasan Ataman’ın oğlu Bülent Ataman, kızları Sevgi Doğan, 
Banu Alkan, Sahrap Soysal, Ayşegül Uçan ve Leyla Günaydın birlikte 
kabul ettiler. Hikmet Ataman'ın torunlarının hazır bulunduğu cenaze 
töreni siyaset, spor, sanat ve iş dünyasından çok sayıda ismi bir araya 
getirdi.  
 
Hikmet Ataman’ın 57 yıllık eşi, 84 yaşındaki Hasan Ataman, 1.5 yıldır 
tedavi gördüğü hastalığa yenik düşerek cuma günü Arnavutköy’deki 
evinde vefat etmişti. 6 Çocuk ve 14 torun sahibi Hikmet Ataman için 
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bugün öğleyin Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii’nde cenaze töreni düzenlendi. 
Törene Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan ve eşi Sema Işıl Doğan, Hikmet Ataman'ın 
yeğenleri ve Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ ile eşi Doğan 
Yayın Holding Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ, Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Vuslat Doğan Sabancı, Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Petrol Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı Hanzade Doğan 
Boyner, Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Enis Berberoğlu, Hürriyet Gazetesi Yazarı 
Ertuğrul Özkök, eski Devlet Bakanı Hüsamettin Özkan, Hüsnü Güreli, Altan Öymen, CHP 
İstanbul İl Başkanı Berhan Şimşek, Gümüşhane Belediye Başkanı Mustafa Canlı, Hürriyet 
Gazetesi Yayın Danışmanı Doğan Hızlan, Trabzonspor Kulübü Başkanı Sadri Şener ve Erol 
Evgin'in de aralarında bulunduğu iş, sanat, spor ve siyaset dünyasının önde gelen isimleri katıldı.  
 
Kılınan cenaze namazının ardından Hasan Ataman’ın cenazesi toprağa verilmek üzere Kanlıca 
Mezarlığı'na götürüldü. Cami çıkışında ayakta durmakta güçlük çektiği için taziyeleri sandalyede 
kabul eden eşi Hikmet Ataman, “Dünyada bulunmaz bir insandı. Çok çalışkan biriydi. Allah 
rahmet etsin” diye konuştu.  
Kanlıca Mezarlığı’nda definde Ataman ve Doğan ailesinin fertleriyle yakınları hazır bulundu. 
Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan eniştesi Hasan Ataman'ın mezarına toprak attı ve 
bir süre dua etti. (dha) 
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